Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Советского района
от 18.12.2014  № 1105

Форма  заявления
о предоставлении муниципального имущества в аренду

Главе  администрации Советского района

		(Ф.И.О.)
от
(наименование юридического лица, ИНН;  юридический и почтовый адреса; Ф.И.О. руководителя; телефон;  для физических лиц – указываются полностью Ф.И.О., почтовый
адрес, телефон)

Заявление о предоставлении
муниципального имущества в аренду
Прошу предоставить в аренду____________________________________ _________________________________________________________________,
                                                                            (наименование имущества)
расположенное по адресу ____________________________________________ __________________________________________________________________,
                 (адрес, место расположения имущества)
для использования его_______________________________________________
__________________________________________________________________
                                                                      (цель использования)
сроком на ________________________________________________________.

Приложение к заявлению:
1. Копии учредительных документов со всеми изменениями и дополнениями, если таковые имелись, заверенные подписью руководителя и печатью организации (для юридических лиц), на ___ л.
2. Заверенная копия документа, подтверждающего полномочия руководителя организации, на ___ л.
3. Копия паспорта (для физических лиц, индивидуальных предпринимателей) на ____ л.
4. Надлежащая образом оформленная доверенность на имя представителя в случае подачи заявления представителем организации с копией паспорта представителя на _____ л.
5. Характеристика объекта аренды на ____ л.

Способ направления ответа на заявление:
□  лично ____________________
□  по почте _________________

Дата   	Подпись